

ref. **3949****Productbeschrijving**

Glutenvrije vegan chocolademousse

Kenmerken

Vegan
 Glutenvrij
 Lactosevrij
 Zonder eieren
 Tarwevrij

Ingrediënten

Water, donkere chocoladecouverture (27,0%) (cacaomassa, suiker, cacao boter, magere cacao poeder, natuurlijk vanille aroma, emulgator (zonnebloemlecithine), emulgator (SOJAlecithine)), suiker, palmpitolie, gehydrogeneerde kokosolie, palmolie, gedroogde glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, gehydrolyseerd erwtewit (SULFIET), emulgator (polyoxyethyleensorbitaanmonostearaat, mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met melkzuur, zonnebloemlecithine), stabilisator (gellangom, natriumfosfaten, xanthaangom), zout, kleuren (carotenen), natuurlijk aroma.

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Richtwaarden:

Salmonella: Afwezig

Aëroob kiemgetal 30°C: < 3 000 000 kve/g

Staphylococci: < 10 000 kve/g

Coliformen (30°C): < 10 000 kve/g

E.Coli: < 100 kve/g

Sulfietreducerende anaëroben 37°C: < 10 000 kve/g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 1 jaar

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Datum laatste wijziging**15/04/2024**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.




Bruto kg/st	2,22
Netto kg/st	1.68
L st (mm)	380
B st (mm)	300
H st (mm)	135
# sec.verp/laag	6
# sec.verp/pallet	66
lagen/pallet	11

EAN verkoopseenheid



Nutritionele analyse

	/100 g	/70g	%RI
Energie kJ	1370	959	
Energie kcal	328	230	
Vetten (g)	23,1	16,2	
Verzadigde vetzuren (g)	17,7	12,4	
Koolhydraten (g)	26,3	18,4	
Suikers (g)	23,9	16,7	
Vezels (g)	2,7	1,9	
Eiwitten (g)	1,9	1,3	
Zout (g)	0,1	0,07	

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)	x			
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij